GABINETE DO
PREFEITO

PROJETO DE LEI N° 006/2023.

EMENTA: FAZ DENOMINAÇÃO A PRÉDIO PÚBLICO

MUNICIPAL E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito do Município de Sairé, Estado de

Pernombuco, no uso de suos otribuições legois, nos termos do ort. 39 do Lei

Orgânica Municipal;

Submete á apreciação do Poder Legislativo

Municipal à aprovação do seguinte projeto de Lei:

H B E  Fica denominado PALÁCIO MUNICIPAL JOSÉ BATISTA DOS SANTOS, o

prédio sede da Prefeitura Municipal de Sairé, localizado na Av. Coronel José

Pessoa, s/n, centro.

flDpgj Fica o Senhor Prefeito do Município autorizado e determinar a fixaçao

de placa denominativa no próprio municipal acima mencionado.

Paragrafo Único -  Os custos com o confeccionamento da placa

denominativa será dos familiares do homenageado.

3  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Sairé-PE, em 10 de fevereiro de 2023.

_____ [a Municipal de Sairé
Reprovado Em I a Votação

Em _ X  / /

Assinatura

Câmara Muntoipál de Sairé
Reprovado Em 2a Votação

Em
Assinatura

„ Municipal de Sairé
,ado Em 1a Votação
, j í .  10 3  f ° ^ _

Gildo Pontes de Arruda
PREFEITO

Matrícula -1764

. s,ií>ra Municipal de Sairé
jro&sdo Em 2a Votação
Sn M l COhtâ.

T^sinaíurâ"

Avenida Cel. José Pessoa, S/N
Centro, Sairé/PE CEP: 55.695-000
Tel.: (81) 3748-1156 -  Site: www.saire.pe.gov.br
CNPJ: 10.122.307/0001-19

http://www.saire.pe.gov.br